PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Кипешинского сельсовета

Троицкого района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09 августа 2021                                                                                          № 25
с. Белое

О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов на территории избирательных участков

В соответствии со статьей 54 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 75 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 8 июля 2003 года № 35-ЗС,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Выделить специальные места для размещения печатных агитационных материалов в период избирательной кампании по выборам депутатов Государственной Думы Федерального собрания Российской Федерации 8 созыва и депутатов Алтайского краевого законодательного собрания 8 созыва:

на избирательном участке № 1673 – информационный стенд, размещенный по адресу: с. Белое ул. Молодежная, 2;
на избирательном участке № 1674 – стена остановки в 50 м. от дома 1 улица Подгорная.
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Направить данное постановление в территориальную избирательную комиссию Троицкого района Алтайского края.
Глава Кипешинского сельсовета                                                            А.В. Халяпин